
Jonas Entreprise ApS

CVR-nr.: 41485191

Pibe Møllevej 12
3400 Hillerød

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/06/2024

Jonas Taggatz Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Jonas Entreprise ApS
Pibe Møllevvej 12
3400 Hillerød

CVR-nr.: 41485191
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter er under afvikling. Årets resultat i 2023 udgør T.DKK -33. Resultatet anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Det forventes, at selskabet afvikles endeligt i løbet af 2024. Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-32.678	-39.934
Resultat af ordinær primær drift		-32.678	-39.934
Andre finansielle indtægter		68	0
Øvrige finansielle omkostninger		-446	-776
Ordinært resultat før skat		-33.056	-40.710
Årets resultat		-33.056	-40.710
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-33.056	-40.710
I alt		-33.056	-40.710

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender moms og afgifter		3.250	7.772
Andre tilgodehavender		10	0
Tilgodehavender i alt		3.260	7.772
Likvide beholdninger		107.844	77.122
Omsætningsaktiver i alt		111.104	84.894
AKTIVER I ALT		111.104	84.894

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		41.000	40.000
Overført resultat		-27.729	-68.672
Egenkapital i alt		13.271	-28.672
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	8.750
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		58.340	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		39.493	44.923
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	59.893
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		97.833	113.566
Gældsforpligtelser i alt		97.833	113.566
PASSIVER I ALT		111.104	84.894

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jonas Taggatz Jensen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeksat på udbytte, renter og royalties.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0